Rev.A/1.0 赛卓电子科技（上海）股份有限公司
SYLMV321B/SYLMV324B/SYLMV358B
SYLMV3xxB 低压通用运放
§ 烟雾探测器
§ 可穿戴设备
§ 个人电子产品
§ 条码扫描仪

SYLMV324B-PD1 14-Pin SOP 卷装 2500 PD1 3 -40 to 125°C
SYLMV324B-PD2 14-Pin TSSOP 卷装 3000 PD2 3 -40 to 125°C
订货信息
备注：尺寸信息参考最后封装规范
SYLMV321B/SYLMV324B/SYLMV358B
Rev.A/1.0 赛卓电子科技（上海）股份有限公司
全工作温度范围(除非另有说明)(1)
参数 最小值 最大值 单位
供电电压 0 6.5 V
输入管脚电压 (-Vs) – 0.3 (+Vs) + 0.3 V
输入管脚差分电压 -VS +VS V
输入管脚钳位电流 -10 +10 mA
输出短路 持续
工作温度, T A -40 125 ℃
最大结温, TJ -45 160 ℃
储藏温度, T STG -65 150 ℃
(1) 高于此处列出的压力可能会导致器件永久损坏，长时间暴露在绝对最大额定值条件下可能会影响器件的
可靠性。
类型 符号 参考值 单位
静电防护（HBM-ANSI/ESDA/JEDEC JS-
001） VESD -3.5 3.5 kV
静电防护（CDM-JEDEC JESD22-C101） VESD -2 +2 kV
符号 名称 条件 单位
VS 供电电压范围 2.5～5.5 V
TA 工作温度 -40～125 ℃
极限参数
静电防护
工作条件
SYLMV321B/SYLMV324B/SYLMV358B
Rev.A/1.0 赛卓电子科技（上海）股份有限公司
规格书参数（无特殊说明仿真及测试条件为Vs=(Vs+-Vs-)=5V,TEMP=25℃,RL=10KΩ,Vo=Vs/2。）
Symbol Parameter Conditions Min. Typ. Max. Unit
OFFSET
Vos Input Offset Voltage Vs=5V - ±1 ±4 mV
dVos/dT Vos VS Temp. Vs=5V, TA=-40℃ to 125℃ - ±0.22 - uV/℃
PSRR Power-supply rejection
ratio Vs=5V, TA=-40℃ to 125℃ 74 120 - dB
Power Supply
VS No load 2.5 - 5.5 V
IQ No load - 90 150 uA
INPUT
Vcm Common-Mode Voltage
Range (V-)-0.1 - (V+)+0.1 V
CMRR Common-Mode Rejection
Ration (V-)-0.1<Vcm<(V+)+0.1 85 130 - dB
Input capacitor Differential - - 7.7 - pF
Input capacitor Common-Mode - - 9 - pF
IB Input Bias Current TA = -40℃~85℃ - 30 - pA
Ios Input Offset Current - - 2 - pA
OUTPUT
Vo Voltage output swing from
supply rails Vs=5V,RL=10KΩ - 5 15 mV
Isc Short-circuit current Vs=5V - 70 - mA
AC
AOL Open-loop voltage gain 85 120 - dB
SR Slew Rate Av=1,Vout=1.5V to
3.5V,Cload=60pF,Rload=2KΩ - 0.7 - V/uS
GBW Gain-Bandwidth Product Vs=5V - 1 - MHz
GM Gain Margin - 60 - deg
PM Phase Margin - 12 - dB
ts Setting time,0.1% Av=1,2V step, Cload=60pF,
Rload=2KΩ - 3.5 - uS
NOISE
THD+N Total harmonic distortion +
noise
Vs=5.5V,Av=1,f=1KHz,Rload=10KΩ,V
out=1Vpp - 0.003 - %
EN Input voltage noise(rms) Vs=5V,f=0.1Hz to 10Hz - 2.2 - uVrms
eN Input voltage noise density Vs=5V,f=1KHz - 35 - nV/√Hz
In Input current noise density Vs=5V,f=1KHz - 23 - fA/√Hz